ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE IMIGRANTE

Rua Castelo Branco, 15, Centro – Imigrante/RS - CEP: 95.885-000
Fone (51) 3754-1100 | www.imigrante-rs.com.br | e-mail: administracao@imigrante-rs.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMIGRANTE
EXTRATO DO EDITAL n° 009/2026 – CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 007/2026

O Município de Imigrante/RS torna público que estará recebendo, até as 08:29h, do dia 05/02/2025, pela plataforma

https://www.portaldecompraspublicas.com.br, propostas e documentação de habilitação, objetivando a contratação

de empresa para a construção de uma Unidade Básica de Saúde – Porte I, no bairro Daltro Filho, Município de Imigrante/RS,

com área de 481,00m². Edital e demais informações pelo fone (51) 3754-1100, no Departamento de Licitações ou no site

www.imigrante-rs.com.br.

FABIANO ACADROLI
Prefeito Municipal de Imigrante em Exercício

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

F
A

B
IA

N
O

 A
C

A
D

R
O

LI
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//i

m
ig

ra
nt

e.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/A
20

8-
C

E
E

B
-8

9D
8-

54
73

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 A

20
8-

C
E

E
B

-8
9D

8-
54

73

http://www.imigrante-rs.com.br/
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.imigrante-rs.com.br/

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: A208-CEEB-89D8-5473

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

FABIANO ACADROLI (CPF 914.XXX.XXX-68) em 16/01/2026 16:43:57 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://imigrante.1doc.com.br/verificacao/A208-CEEB-89D8-5473

https://imigrante.1doc.com.br/verificacao/A208-CEEB-89D8-5473